
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC  
A DÁLNIC

SMLOUVA O DÍLO

(Dílčí smlouva uzavřená na základě Smlouvy na opakující se stavební práce, č. smlouvy
objednatele 12PU-003190, ze dne 05.12.2024)

číslo dílčí smlouvy objednatele: 12PU-003222 

číslo smlouvy zhotovitele:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Židovská 4841/3, 586 01 Jihlava
03830616
CZ03830616
u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 86914 
společnost s ručením omezeným

JIHO Stavspol s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44")
(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")



Protože si objednatel přeje, aby stavba
DN_08_11_13_TR_13_JI_17_18_19_25_26_27_PE_2024, Evidenční číslo
(ISPROFIN/ISPROFOND) 690 000 0000, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši čtyři sta třicet sedm tisíc devadesát korun českých Kč bez DPH, 
kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní 
částka bez DPH v 

Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní 
částka včetně DPH 

v Kč

(a) (b) = DPH z 
částky (a)

(c) = (a) + (b)

DN_08_11_13_TR

_13_JI

17 18 19 25 26 27 PE 2024

437.090,00 91.788,90 528.878,90

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací - 
výkazu výměr, dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Dopravní nehody oblast 
II, číslo veřejné zakázky 12PU-003190.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

a) Smlouva o dílo
b) Příloha a Oceněné soupisy prací - výkazy výměr:

- DN_08_24_TR
- DN_11_24_TR
- DN_13_24_JI
- DN_13_24_TR
- DN_17_24_PE
- DN_18_24_PE
- DN_19_24_PE
- DN_25_24_PE
- DN_26_24_PE
- DN_27_24_PE

c) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky (tvoří přílohu 
Smlouvy 12PU-003190)

d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (tvoří přílohu 
Smlouvy 12PU-003190)

e) Technická specifikace (tvoří přílohu Smlouvy 12PU-003190)
f) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu

Stránka 2 z 11



- Kupní smlouva -  odkoupení vytěženého materiálu (vzor) (tvoří přílohu Smlouvy 12PU- 
003190)

Vzhledem k platbám, které má obj ednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu1).

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel/zhotovitel podpisem této Smlouvy současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Stránka 3 z 11



(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za provedení a dokončení této stavby v souladu s 
touto Smlouvou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům 
či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech2 v souvislosti 
s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti 
dodavatel/zhotovitel mimo jiné poskytne objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro 
prováděnou kontrolu.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K  NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 4 z 11



PŘÍLOHA

Název stavby: DN_08_11_13_TR_13_JI_17_18_19_25_26_27_PE_2024

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 JIHO Stavspol s.r.o.

Datum zahájení prací 1.1.7 c) Na základě výzvy Objednatele

Doba pro dokončení 1.1.9 16 týdnů od Data zahájení prací

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Nepoužije se

Faktura 1.1.28 Další náležitosti faktury:

Každá jednotlivá DN bude Dodavatelem 
Objednateli fakturována samostatně, dle 
jednotlivých soupisů prací na DN:

- DN_08_24_TR
- DN_11_24_TR
- DN_13_24_JI
- DN_13_24_TR
- DN_17_24_PE
- DN_18_24_PE
- DN_19_24_PE
- DN_25_24_PE
- DN_26_24_PE
- DN_27_24_PE

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky

Stránka 5 z 11



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Výkaz výměr
(h) Formuláře a ostatní dokumenty

Právo 1.4 Právo České republiky

Komunikace 1.5 Čeština

Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 
Pod-článku 1.1.7

Pověřená osoba 3.1

Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po datu zahájení prací

Forma harmonogramu:

a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení 
stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se

Odstranění vad 9.1 a)

Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
60 měsíců s výjimkou:

(i) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specifikace,

(ii) CB krytu a stmelené podkladní vrstvy 
pod cementobetonovým krytem dle zadávací 
dokumentace, pro které je  Objednatelem 
stanovena záruční doba 120 měsíců.

(b)

Stránka 6 z 11



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Záruční doba materiálů / zařízení / 
technologických zařízení / prací, pro něž je 
v Technické specifikaci uvedena Záruční 
doba přesahující 60 měsíců, odpovídá délce 
Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení 
/ technologického zařízení / práce.

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 
bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)

10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)

10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)

10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)

10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká

Zálohová platba 11.9 Nepoužije se

Povinnost Zhotovitele 12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová
zaplatit smluvní pokutu určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000,00 Kč za každý případ porušení

Stránka 7 z 11



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
1.000,00 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 
200,00 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se

12.5 e) Nepoužije se

12.5 f) Zhotovitel poruší právní předpisy upravující 
bezpečnost práce
20.000 Kč za každý případ porušení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Stránka 8 z 11



Stránka 9 z 11





ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost JIHO Stavspol s.r.o. 

se sídlem: Židovská 4841/3, 586 01 Jihlava 

IČO: 03830616

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. Zn. C86914

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce
DN_08_11_13_TR_13_JI_17_18_19_25_26_27_PE_2024, číslo veřejné zakázky
12PT-003222 (dále jen „dodavatel"), prohlašuje, ze je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace 
shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou 
uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena 

v Kč bez DPH

Ocelové konstrukce (svodidla, SDZ) 1056 kg Za cenu šrotu

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 
(objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za 
vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů 
a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury 
vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. 
Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa 
vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/ul ožení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený 
závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech"), a zavazuje se 
s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým 
oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Stránka 11 z 11



DN_08_24_TR soupis 692031



I Soupis svodidel
Glób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky Jednotka

Počet
jednotek

Typ svodidla: Ocelové N2, H l, H2
3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m 12,00
5 Demontáž a montáž distančního dílu ks 5,00
9 Rektifikace jednostranných svodidel m 8,00

10 Svodnice (N2 -4m ) ks 3,00
11 Distanční díl ks 5,00

Svodidelní ochrana pro motocyklisty (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál) - 4m ks 3,00



II Soupis obecných položek
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 2,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození (doprava počítána z ŘsDSprávyjihiava) km 80,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava počítána z ŘSDSprávyJihlava) km 80,00

1257 Doprava NV do 3,5 t S vlekem (dopraua počítána z ŘSD Správy Jihlava) km 80,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 4,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna (doprava počitánaz ŘSDSprávyJihlava) km 80,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 4,00
1273 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)(odřená svodidla, svodnice) ks 2,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 4



DN_11_24_TR soupis 692048



II Soupis obecných položek
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 1,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození (doprava počítána z ŘsDSprávyjihiava) km 80,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava počítána z ŘSDSprávyJihlava) km 80,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 5,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna (doprava počltánaz ŘSDSprávyJihlava) km 80,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 5,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 5

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení
1348 Směrový sloupek (zelený kulatý) -  baliseta, demontáž a montáž ks 6
1394 Směrový sloupek (zelený kulatý) -  baliseta, vč. materiálu ks 6



DN_13_24_JI soupis 660358



I Soupis svodidel
Glób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky Jednotka

Počet
jednotek

Typ svodidla: Ocelové N2, H l, H2
3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m 16,00
5 Demontáž a montáž distančního dílu ks 5,00
6 Demontáž a montáž sloupku ks 6,00
9 Rektifikace jednostranných svodidel m 12,00

10 Svodnice (N2 -4m ) ks 4,00
11 Distanční díl ks 5,00
12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 6,00

Svodidelní ochrana pro motocyklisty (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál) - 4m ks 4,00



II Soupis obecných položek
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 2,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození (doprava počítána z ŘsDSprávyjihiava) km 80,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava počítána z ŘSDSprávyJihlava) km 80,00

1257 Doprava NV do 3,5 t S vlekem (dopraua počítána z ŘSD Správy Jihlava) km 80,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 5,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna (doprava počitánaz ŘSDSprávyJihlava) km 80,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 5,00
1273 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)(odřená svodidla, svodnice) ks 3,00
1277 Odrazky (šroubované) na svodidlo, na přejezdy SDP, vč. montáže ks 1,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00

Semafory den 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 5



DN 13 24 TR



I Soupis svodidel
Glób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky Jednotka

Počet
jednotek

Typ svodidla: Ocelové N2, H l, H2
4 Demontáž a montáž jedné svodnice H l m 16,00
5 Demontáž a montáž distančního dílu ks 1,00
6 Demontáž a montáž sloupku ks 1,00
9 Rektifikace jednostranných svodidel m 16,00

10 Svodnice (m-4 m) ks 4,00
11 Distanční díl ks 1,00
12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 1,00



II Soupis obecných položek
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek
C

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 2,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození ( d o p r a v a  p o č ít á n a  z  Ř s D S p r á v y j i h i a v a ) km 70,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava p o č ít á n a  z  Ř S D S p r á v y J i h l a v a ) km 70,00

1257 Doprava NV do 3,5 t S  vlekem (dopraua p o č ít á n a  z  Ř S D  S p r á v y  J ih la v a ) km 70,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 4,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna ( d o p r a v a  p o č i t á n a z  Ř S D S p r á v y J i h l a v a ) km 70,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 4,00
1273 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)(odřená s v o d id la ,  s v o d n ic e ) ks 4,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00

Semafory den 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 4



DN 17 24 P E -662067



I Soupis svodidel
Glób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky Jednotka

Počet
jednotek

Typ svodidla: Ocelové N2, H l, H2
2 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) H l (jednostranného svodidla) m 1 2 , 0 0

9 Rektifikace jednostranných svodidel m 8 , 0 0



II Soupis obecných položek
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 2,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození (doprava počítána z ŘsDSprávyjihiava) km 110,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava počítána z ŘSDSprávyJihlava) km 110,00

1257 Doprava NV do 3,5 t S vlekem (dopraua počítána z ŘSD Správy Jihlava) km 110,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 4,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna (doprava počitánaz ŘSDSprávyJihlava) km 110,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 4,00
1273 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)(odřená svodidla, svodnice) ks 2,00
1277 Odrazky (šroubované) na svodidlo, na přejezdy SDP, vč. montáže ks 1,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00

Semafory den 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 4



DN 18 24 P E - 667277



I Soupis svodidel
Glób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky Jednotka

Počet
jednotek

Typ svodidla: Ocelové N2, H l, H2

1 9 Rektifikace jednostranných svodidel m 32,00
| 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl 7,00



II Soupis obecných položek 
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek
(

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 4,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození (doprava počítána z ŘsDSprávyjihiava) km 120,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava počítána z ŘSDSprávyJihlava) km 120,00

1257 Doprava NV do 3,5 t S vlekem (dopraua počítána z ŘSD Správy Jihlava) km 120,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 4,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna (doprava počitánaz ŘSDSprávyJihlava) km 120,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 4,00
1273 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)(odřená svodidla, svodnice) ks 9,00
1277 Odrazky (šroubované) na svodidlo, na přejezdy SDP, vč. montáže ks 1,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00

Semafory den 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 4

Doplňkové stavební materiály
| 1287| | Přírodní kamenivo běžně dostupné frakce | t | 3,00



III Stavební položky

Opravy krajnic, vpustí a obrub
Krajnice opravy

2m 2 0 ,0 0

P o lo žk a  za h rn u je  o p ra vu  p o šk o ze n é  kra jn ice , (tj. te ré n í ú p ra v y  v če tn ě  d o p ln ě n í ze m in o u , h u tn ě n í za p o m o c í te ch n ik y)



DN 19 24 PE - 670233



I Soupis svodidel
Glób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky Jednotka

Počet
jednotek

Typ svodidla: Ocelové N2, H l, H2
4 Demontáž a montáž jedné svodnice H l m 3,00
6 Demontáž a montáž sloupku ks 8,00
8 Demontáž a montáž náběhové přechodky ks 1,00
9 Rektifikace jednostranných svodidel m 4,00

10 Svodnice (m-4 m) ks 3,00
12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 2,00
13 Sloupek U 140 dl. 1800 mm ks 6,00
14 Sloupek U 140 dl. 1500 mm ks 1,00



II Soupis obecných položek
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 2,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození (doprava počítána z ŘsDSprávyjihiava) km 110,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava počítána z ŘSDSprávyJihlava) km 110,00

1257 Doprava NV do 3,5 t S vlekem (dopraua počítána z ŘSD Správy Jihlava) km 110,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 5,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna (doprava počitánaz ŘSDSprávyJihlava) km 110,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 5,00
1273 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)(odřená svodidla, svodnice) ks 2,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00

Semafory den 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 5



DN 25 24 PE 692463



I Soupis svodidel
Glób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky Jednotka

Počet
jednotek

Typ svodidla Ocelové N2, H l, H2
2 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) H l (jednostranného svodidla) m 2 0 , 0 0

9 Rektifikace jednostranných svodidel m 8 , 0 0



II Soupis obecných položek
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 2,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození ( d o p r a v a  p o č ít á n a  z  Ř s D S p r á v y j i h i a v a ) km 110,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava p o č ít á n a  z  Ř S D S p r á v y J i h l a v a ) km 110,00

1257 Doprava NV do 3,5 t S  vlekem (dopraua p o č ít á n a  z  Ř S D  S p r á v y  J ih la v a ) km 110,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 5,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna ( d o p r a v a  p o č i t á n a z  Ř S D S p r á v y J i h l a v a ) km 110,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 5,00
1273 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)(odřená s v o d id la ,  s v o d n ic e ) ks 2,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00

Semafory den 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 5



DN 26 24 P E - 692495



II Soupis obecných položek 
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 2,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození (doprava počítána z ŘsDSprávyjihiava) km 80,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava počítána z ŘSDSprávyJihlava) km 80,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 3,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna (doprava počltánaz ŘSDSprávyJihlava) km 80,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 3,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 3

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení
Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 2, dodávka, demontáž, montáž, vč. základů, sloupku a upevň. mat. ks1294| 1



DN_27_24_PE soupis 692499



I Soupis svodidel
Glób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky Jednotka

Počet
jednotek

Typ svodidla: Ocelové N2, H l, H2
2 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) H l (jednostranného svodidla) m 2 4 , 0 0

9 Rektifikace jednostranných svodidel m 8 , 0 0



II Soupis obecných položek 
Společné položky pro všechny systémy

Glób. číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Počet

jednotek

1253 Výkon technika hod 2,00
1254 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 2,00
1255 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození ( d o p r a v a  p o č ít á n a  z  Ř s D S p r á v y j i h i a v a ) km 110,00

1256 Doprava NV do 3,5 t (doprava p o £ ít á n a  z Ř S D S p r á v y J i h l a v a ) km 110,00

1257 Doprava NV do 3,5 t S  vlekem (dopraua p o č ít á n a  z  Ř S D  S p r á v y  J ih la v a ) km 110,00
1263 Výkon bezpečnostního vozidla hod 6,00
1264 Doprava servisní vozidlo - dílna ( d o p r a v a  p o č i t á n a z  Ř S D S p r á v y j i h l a v a ) km 110,00
1265 Výkon servisního vozidla - dílny hod 6,00
1273 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)(odřená s v o d id la ,  s v o d n ic e ) ks 2,00
1277 Odrazky (šroubované) na svodidlo, na přejezdy SDP, vč. montáže ks 1,00
1278 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SD Za zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 1,00

Semafory den 1,00
1286 Výkon výstražný vozík velký hod 6

Digitálně podepsal: Ing. A le š  Kratina 
Datum: 24.01.2025 17:58:40 +01:00

Digitálně podepsal Jiří Hora, MBA 
Datum: 2025.01.28 13:00:36 
+ 01 ' 00 '


